גורם ופיקוח בליווי המשיב, ישהה בהן שלוש או שעתיים למשך המוסד, מאנשי מי בליווי חלון שיוצע ככל זאת, עם
מהמוסד, ראוי יהיה לשקול הדברים בחיוב, שאז הסיכון יצומצם משמעותית, יכול וההתפרצות לא תתרחש, ומדובר יהיה

באיזון בין המסוכנות הנחזית, וזכות הפולחן.

להעביר לב"כ הצדדים, לשירות המבחן ולמעון "נווה מנשה".

ניתנה היום, א' סיוון תשפ"א, 12 מאי 2021, בהעדר הצדדים.